ornes da Silva e Silva
egislativo
° 293/2017

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Memorando n.° 459/2018-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 30 de novembro de 2018.

Ao Gabinete da Presidência
Vereador Elias Ferreira de Almeida Filho

Assunto: Moção de Repúdio n° 041/2018.

Senhor Presidente,

Encaminho, 2 (duas) vias originais, da Moção de Repúdio n° 041/2018, de autoria do
Vereador Rafael Ribeiro Oliveira, "a presente Moção tem como objetivo repudiar os atos
praticados pela empresa Centrais Elétricas do Pará — CELPA S/A, pelos constates aumentos nas
tarifas de energia elétrica e outras irregularidades praticadas pela empresa neste município e em
todo Estado do Pará", para que sejam encaminhadas à Rede Celpa e ao Governo do Estado, e 4
(quatro) cópias ao Ministério Público do Estado, Procon, Defensoria Pública e ANEEL.

Atenciosamente,

CEBID0
Carnua Munici9a1 	Parauapebas

C,35nCti' 	Presidênda

r 1 	) C9

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPCIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmp@hoanail.com

	Page 1